

SA.270.15.2023

Białystok, 03.01.2024 r.

*Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Budowa wiaty stalowej na maszyny rolnicze i szkółkarskie” – IV postępowanie*

Zamawiający informuje, że 28 grudnia 2023 r. i 2 stycznia 2024 r. wykonawcy zwrócili się z pytaniami dotyczącym realizacji przedmiotu zamówienia.

1. Zgodnie z opisem istnieje schemat ideowy rozdzielni TB1 - proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź:** Schemat TB1 zostanie uzupełniony w trakcie realizacji.

2. Zgodnie z opisem należy zamontować oprawy awaryjne oraz ewakuacyjne - proszę o podanie ilości oraz specyfikacji opraw.

**Odpowiedź:** Błąd w opisie - obiekt nie wymaga opraw awaryjnych i ewakuacyjnych.

3. W poz 37 przedmiaru robót jest ujęty materiał DSP - proszę o wyjaśnienie o jaki asortyment chodzi.

**Odpowiedź:** Poz.37 przedmiaru jest nieaktualna.

4. Proszę o odpowiedź czy zasilanie projektowanej instalacji może być wykonane z kabla YKXS 5x10 ? W odpowiedzi do SWZ z dnia 08.02.2023 pytanie 5 jest odpowiedzią, że właściwym kablem jest YKXS 4x150. Kabel YKXS 4x150 jest przewymiarowany, nieadekwatny do potrzeb projektowanej instalacji, oraz jest kilkakrotnie droższy od wspomnianego YKXS 5x10, co znacznie zawyża koszt wykonania instalacji.

**Odpowiedź:** Kabel YKXS5x10 jest wystarczający.

5. Czy w zakresie wykonania zadania jest montaż instalacji odgromowej ? Jeśli tak to proszę o załączenie dokumentacji.

**Odpowiedź:** Nie jest projektowana instalacja odgromowa

Wojciech Adam ŚWITECKI  
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/